代县财政局文件

代财发[2020]40号

关于下达 ⒛⒛ 年财政专项扶贫资金

(第一批)分配结果的通知

县农业农村局 :

根据山西省扶贫开发办公室 山西省财政厅 《关于印发(山

西省扶贫资金项目公告公示制度)的 通知》 (晋开发办 匚2018〕

49号 )要求,现将 2020年财政专项扶贫资金 (第一批 )分配结

果公告如下 :

安排挟贫项目⊥个,共安排专项资金 14.2万 元 (其 中,市

级资金 14.2万元 ),详见附件。

投诉监督单位名称和地址:代县财政局 代县新南街 8号

联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 :0350— 5222188dxczjncgQ126。 cOm

全国挟贫监督举报电话:12317

附件: 代县 ⒛20年财政专项扶贫资金分配表

代县财政局

2020年 7月 15日

刖
ψ

⌒
氓
R
ˇ

郸
累
Ⅸ
赆
兴
娟
炽

咪

仁
㈧

.
刂

H

㈧
.
寸

H

钟

巛

艹

邸
彤

㈧
.
守

H

㈧
.
衬

H

《

辽
Ⅸ
谂
辽
粼
姒
卧
州

卡
φ

惫
粼
^
癸

︱
岵
叫
辶

桊
岬
皿
邗

丘忏
刺怂

^
`

鉴
︱
吐
叫
辶
胩
2
R

Ⅲ
吓
爿
怅

邮

<

φ

忐
以
巛
崔
态
娟
炽

巾
窨
T
δ

巴
粼
蕉

<
φ
烛

朕
囹
态
娟
炽
巛
邢
吓
ψ
督
蕉
廿
R
民

咪

<

〓巡
变